
 

 

ОВРУЦЬКА МІСЬКА РАДА​  
ОВРУЦЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 3 ОВРУЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

вул.Замкова, буд.13, м.Овруч, Коростенський район, Житомирська область, 11100 
е-mail: zosh3ovr@ukr.net, код ЄДРПОУ 06670575 

 
НАКАЗ  

02 жовтня 2023 року                                    м.Овруч                                                             № 129 
 
Про атестацію педагогічних працівників 
у 2023/2024навчальному році 
 
          Відповідно до Положення про атестацію педагогічних працівників України, 
затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 09 вересня 2022 року № 805 
«Про затвердження Положення про атестацію педагогічних працівників», рішення 
атестаційної комісії Овруцького ліцею № 3 від 02 жовтня 2023 року (протокол № 2) 
 
НАКАЗУЮ: 
 

1. Здійснити у 2023/2024 навчальному році атестацію таких педагогічних працівників: 
1.1. Андросович Марії Адамівни, учителя української мови та літератури, на 

підтвердження вищої кваліфікаційної категорії і підтвердження педагогічного звання 
«вчитель-методист». 

1.2. Пугайчук Світлани Миколаївни, учителя зарубіжної літератури, на підтвердження 
вищої кваліфікаційної категорії і підтвердження педагогічного звання «вчитель-методист». 

1.3. Редчиць Наталії Миколаївни, учителя математики і інформатики, на підтвердження 
вищої кваліфікаційної категорії і підтвердження педагогічного звання «старший учитель». 

1.4. Каращука Віталія Олексійовича, учителя історії, Громадянської освіти, на присвоєння 
вищої кваліфікаційної категорії. 

1.5. Чернюк Наталію Юріївну: 
- педагога-організатора, на підтвердження вищої кваліфікаційної категорії і 

підтвердження педагогічного звання «педагог-організатор-методист»; 
- учителя мистецтва на присвоєння ІІ кваліфікаційної категорії. 
1.6. Рогот Тетяну Леонідівну: 
- учителя образотворчого мистецтва, на підтвердження вищої кваліфікаційної категорії, 

присвоєння педагогічного звання «старший учитель»; 
- асистента учителя інклюзивного навчання, на присвоєння 12 тарифного розряду. 
1.7. Романюк Оксану Броніславівну, вихователя групи подовженого дня,  на 

підтвердження І кваліфікаційної категорії. 
1.8. Ковбу Людмилу Миколаївну, учителя української мови та літератури, на присвоєння 

ІІ кваліфікаційної категорії. 
1.9. Лазарчука Олександра Володимировича, учителя трудового навчання, технологій і 

Захисту України, на присвоєння ІІ кваліфікаційної категорії. 
1.10. Костюченко Тетяну Миколаївну, учителя інформатики, на присвоєння ІІ 

кваліфікаційної категорії. 
1.11. Гвоздь Тетяну Володимирівну, асистента учителя інклюзивного навчання, на 

присвоєння 12 тарифного розряду. 
1.12. Коркушко Світлану Олександрівну, учителя початкових класів, на підтвердження ІІ 

кваліфікаційної категорії. 

mailto:zosh3ovr@ukr.net


2. Перенести чергову атестацію вчителя фізичного виховання Нелепа Віктора 
Миколайовича на один рік у зв’язку з призовом по мобілізації (заява Нелепа В.М. від 
29.08.2023 р.). 

3. Перенести чергову атестацію вчителя географії, Пізнаємо природу Литвин-Матійчук 
Інги Леонідівни на один рік у зв’язку з призначенням на нове місце роботи (заява 
Литвин-Матійчук І.Л. від 26.09.2023 р.). 

4. Затвердити план роботи та графік засідань атестаційної комісії (додається). 
5. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Гуденко В.Б.: 

5.1. Забезпечити належний контроль за проведенням атестації з метою  запобігання 
формалізму в оцінюванні діяльності педагогічних працівників закладу. 
5.2. До 23 лютого 2024 року надати до атестаційної комісії характеристики діяльності 
педпрацівників, що атестуються. 

6. До 15 березня 2024 року оформити атестаційні листи на педпрацівників, що 
атестуються, та ознайомити з ними під підпис. 

7. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 
 
Директор:​ ​ ​ ​ ​ Анатолій КОРОНСЬКИЙ 

 

З наказом від 02.10.2023 № 129  «Про атестацію педагогічних працівників у 2023/2024 

році» ознайомлені:​ ​ ​ ​ М.А.Андросович 

С.М.Пугайчук 

Н.М.Редчиць 

В.О.Каращук 

Н.Ю.Чернюк 

Т.Л.Рогот 

О.Б.Романюк 

Л.М.Ковба 

О.В.Лазарчук 

Т.М.Костюченко 

Т.В.Гвоздь 

С.О.Коркушко 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток до наказу  
від 02.10.2023 № 129 

П Л А Н  
роботи та графік засідань атестаційної комісії Овруцького ліцею № 3  

по підготовці та проведенню атестації педагогічних працівників  
у 2023/2024 навчальному році 

№ Зміст роботи Термін  
виконання Відповідальний 

1 Ознайомлення педколективу з нормативно-правовими 
документами, інструктивно-методичними матеріалами з 
атестації працівників.  

До 20.09.2023 р. Робоча група,  
голови МК 

2 Засідання профкому по затвердженню кількісного та 
персонального складу атестаційної комісії. 

До 20.09.2023 р. Осінська С.М. 

3 Наказ про створення атестаційної комісії та 
затвердження її складу на 2023/2024 навч.рік. 

До 20.09.2023 р. Коронський А.Л. 

4 Провести засідання атестаційної комісії з порядком 
денним: 
а) розподіл обов’язків; 
б) ознайомлення членів атестаційної комісії із 
нормативно-правовими документами. 

До 20.09.2023 р. Голова 
атестаційної 

комісії 

5 Прийняти заяви від педпрацівників щодо проходження 
позачергової атестації, подання дирекції закладу про 
позачергову  атестацію. 

До 06.10.2023 р. 
 

Голова 
атестаційної 

комісії 
6 Провести засідання атестаційної комісії з порядком 

денним: 
а) затвердження списку педпрацівників, що атестуються; 
б) порушення клопотання; 
в) затвердження плану роботи та графіка засідань 
атестаційної комісії.  

До 06.10.2023 р. Коронський А.Л. 

7 
 

Наказ про проведення атестації в 2023/2024 н.році та 
затвердження списків. 

До 20.10.2023 р. 
 

Коронський А.Л. 

8 Уточнити списки кадрів, які підлягають атестації, та 
кандидатів на присвоєння вищої категорії, педагогічних 
звань. 

До 06.10.2023 р. Заступник 
директора з НВР 
Гуденко В.Б. 

9 Вивчення професійної діяльності працівників, що 
атестуються у 2022/2023 навчальному році: 
Андросович М.М. 
Гвоздь Т.В. 
Романюк О.Б. 
Ковба Л.М. 
Пугайчук С.М. 
Коркушко С.О. 
Редчиць Н.М. 
Костюченко Т.М. 
Чернюк Н.Ю. 
Лазарчук О.В. 
Каращук В.О. 
Рогот Т.Л. 

Жовтень 2023/ 
січень 2024 
жовтень 
жовтень 
жовтень 
жовтень 
листопад 
листопад 
грудень 
грудень 
грудень 
січень 
січень 
січень 

 
 

Гуденко В.Б. 
Гуденко В.Б. 

Мельникова Н.Б. 
Гуденко В.Б. 
Гуденко В.Б. 
Гуденко В.Б. 

Коронський А.Л. 
Коронський А.Л. 
Мельникова Н.Б. 
Коронський А.Л. 
Коронський А.Л. 

Гуденко В.Б. 
10 З метою підвищення фахової майстерності розвитку 

творчості педагогічних працівників: 
а) забезпечити умови проходження курсової 
перепідготовки членів педколективу; 

Протягом року Дирекція закладу 



б) надати допомогу і проконтролювати підготовку до 
курсових і після курсових завдань учителям, які 
проходять курсову перепідготовку; 
в) забезпечити виступи вчителів, які пройшли курсову 
перепідготовку, на засіданнях методичних комісій, 
методичних оперативках. 

11 Провести анкетування здобувачів освіти, яких навчають 
вчителі, що атестуються. 

Протягом року Дирекція закладу 

12 Провести місячник вчителя, що атестується. Лютий  Дирекція закладу 
13 Провести огляд навчально-матеріальної бази кабінетів, 

якими завідують вчителі, що атестуються. 
Лютий Гуденко В.Б., 

Осінська С.М. 
14 Засідання методичних комісій з метою оцінки 

професійної діяльності, загальної культури, моральних 
якостей вчителів, що атестуються. 

До 16.02.2024 р. Дирекція закладу 

15 Підготовка презентацій особистого досвіду роботи, 
досягнень вчителів, що атестуються. 

До 16.02.2024 р. Вчителі, що  
атестуються 

16 Засідання атестаційної комісії. 23.02.2024 Коронський А.Л. 
17 Надання до атестаційної комісії характеристики 

діяльності педпрацівника у міжатестаційний період. 
До 23.02.2024 р. Коронський А.Л. 

Гуденко В.Б. 
18 Провести засідання педагогічної ради, на якому 

ознайомити з наслідками вивчення педагогічної 
діяльності вчителів. 

До 23.02.2024 р. Гуденко В.Б. 

19 Оформлення атестаційних листів на педпрацівників, що 
атестуються. Ознайомлення з ними під підпис. 

До 15.03.2024 р. Дирекція закладу 

20 Провести засідання атестаційної комісії по розгляду 
атестаційних листів, заслуховування педпрацівників, що 
атестуються. 

До 29.03.2024 р. Коронський А.Л.  

21 Видати наказ про підсумки атестації в закладі. До 29.03.2024 р. Коронський А.Л. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
З планом роботи та графіком засідань  



атестаційної комісії ознайомлені:​ ​ ​ ​ В.Б.Гуденко 
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Н.Б.Мельникова 

​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ М.А.Андросович 

​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ С.М.Осінська 

​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ О.І.Рушелюк 

​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ С.П.Чавалюк 

​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ О.М.Бежевець 

​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Н.М.Редчиць 

​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Н.Ю.Чернюк 

​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Н.В.Осауленко 

​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ С.М.Бурмич 

​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Н.Г.Тимошенко 

​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ М.О.Тимошенко 

​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ І.М.Узка 

  
 


